
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/294/2023 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i  art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 
 

Artur Konopelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 5109



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/294/2023 Rady Gminy Krzęcin z dnia 21 września 2023 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 10 000,00 2 842,48 12 842,48

71035 Cmentarze 10 000,00 2 842,48 12 842,48

0830 Wpływy z usług 1 000,00 2 842,48 3 842,48

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

1 000,00 2 842,48 3 842,48

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 478 592,80 6 603,20 8 485 196,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

136 094,80 6 603,20 142 698,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

12 030,97 6 603,20 18 634,17

Urząd Gminy w Krzęcinie 12 030,97 6 603,20 18 634,17

758 Różne rozliczenia 12 527 451,50 1 507 043,00 14 034 494,50

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 739 456,00 7 043,00 2 746 499,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 739 456,00 7 043,00 2 746 499,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 2 739 456,00 7 043,00 2 746 499,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

852 Pomoc społeczna 1 502 708,20 4 254,91 1 506 963,11

85203 Ośrodki wsparcia 665 548,00 4 254,91 669 802,91

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 4 254,91 4 254,91

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 4 254,91 4 254,91

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 126 005,00 12 600,00 138 605,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 74 300,00 12 600,00 86 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5109



0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

59 300,00 12 600,00 71 900,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 59 300,00 12 600,00 71 900,00

Razem: 28 445 015,01 1 533 343,59 29 978 358,60

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5109



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/294/2023 Rady Gminy Krzęcin z dnia 21 września 2023 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 059 198,36 743 000,00 5 802 198,36

60016 Drogi publiczne gminne 4 985 672,56 743 000,00 5 728 672,56

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 15 000,00 110 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 95 000,00 15 000,00 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 271,52 728 000,00 1 129 271,52

Urząd Gminy w Krzęcinie 401 271,52 728 000,00 1 129 271,52

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

4 362 945,09 -4 362 945,09 0,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 4 362 945,09 -4 362 945,09 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 362 945,09 4 362 945,09

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 4 362 945,09 4 362 945,09

710 Działalność usługowa 175 550,00 13 942,48 189 492,48

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 115 000,00 11 100,00 126 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 521,28 11 100,00 100 621,28

Urząd Gminy w Krzęcinie 89 521,28 11 100,00 100 621,28

71035 Cmentarze 60 550,00 2 842,48 63 392,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 842,48 4 842,48

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

2 000,00 2 842,48 4 842,48

750 Administracja publiczna 3 599 683,12 105 000,00 3 704 683,12

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 599,92 50 000,00 220 599,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 25 000,00 32 600,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 7 600,00 25 000,00 32 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 25 000,00 49 500,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 24 500,00 25 000,00 49 500,00

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5109



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 908 092,68 50 000,00 2 958 092,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 771 167,09 50 000,00 1 821 167,09

Urząd Gminy w Krzęcinie 1 771 167,09 50 000,00 1 821 167,09

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 001,84 5 000,00 61 001,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 443,84 5 000,00 18 443,84

Urząd Gminy w Krzęcinie 13 443,84 5 000,00 18 443,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 883 915,95 40 000,00 3 923 915,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 854 641,95 40 000,00 3 894 641,95

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

3 091 554,79 -3 091 554,79 0,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 3 091 554,79 -3 091 554,79 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

210 000,00 40 000,00 250 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 210 000,00 40 000,00 250 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 3 091 554,79 3 091 554,79

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 3 091 554,79 3 091 554,79

757 Obsługa długu publicznego 472 000,00 150 000,00 622 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

472 000,00 150 000,00 622 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

469 000,00 150 000,00 619 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 469 000,00 150 000,00 619 000,00

758 Różne rozliczenia 78 000,00 30 000,00 108 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 78 000,00 30 000,00 108 000,00

4810 Rezerwy 78 000,00 30 000,00 108 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 78 000,00 30 000,00 108 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 823 027,31 200 043,00 6 023 070,31

80101 Szkoły podstawowe 3 348 442,15 157 043,00 3 505 485,15

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5109



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 322,03 7 043,00 129 365,03

SZKOŁA PODSTAWOWA W KRZĘCINIE 122 322,03 7 043,00 129 365,03

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 395 095,23 150 000,00 1 545 095,23

SZKOŁA PODSTAWOWA W KRZĘCINIE 1 395 095,23 150 000,00 1 545 095,23

80104 Przedszkola 113 100,00 35 000,00 148 100,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

43 100,00 15 000,00 58 100,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 43 100,00 15 000,00 58 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 000,00 20 000,00 90 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 70 000,00 20 000,00 90 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 669 411,00 58 000,00 727 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 20 000,00 120 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

100 000,00 20 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 120,00 38 000,00 107 120,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

69 120,00 38 000,00 107 120,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 651 481,69 -50 000,00 601 481,69

4220 Zakup środków żywności 302 896,00 -50 000,00 252 896,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W KRZĘCINIE 302 896,00 -50 000,00 252 896,00

851 Ochrona zdrowia 101 902,07 6 603,20 108 505,27

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 902,07 6 603,20 103 505,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 6 603,20 23 103,20

Urząd Gminy w Krzęcinie 16 500,00 6 603,20 23 103,20

852 Pomoc społeczna 2 844 510,20 176 254,91 3 020 765,11

85202 Domy pomocy społecznej 346 400,00 157 000,00 503 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

346 400,00 157 000,00 503 400,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 346 400,00 157 000,00 503 400,00

85203 Ośrodki wsparcia 812 078,00 19 254,91 831 332,91

4300 Zakup usług pozostałych 40 884,00 19 254,91 60 138,91

Środowiskowy Dom Samopomocy 39 384,00 4 254,91 43 638,91

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5109



Urząd Gminy w Krzęcinie 1 500,00 15 000,00 16 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 000,00 2 000,00 68 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 000,00 2 000,00 50 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 47 000,00 2 000,00 49 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 47 000,00 2 000,00 49 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 098 444,58 13 500,00 3 111 944,58

90095 Pozostała działalność 1 381 589,47 13 500,00 1 395 089,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 8 500,00 88 500,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

80 000,00 8 500,00 88 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 481,36 5 000,00 157 481,36

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA

55 500,00 5 000,00 60 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 092 300,00 53 000,00 1 145 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 997 300,00 53 000,00 1 050 300,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

713 300,00 40 000,00 753 300,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 713 300,00 40 000,00 753 300,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

135 000,00 13 000,00 148 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 135 000,00 13 000,00 148 000,00

Razem: 30 374 949,08 1 533 343,59 31 908 292,67

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5109


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2

		2023-09-28T12:41:04+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




